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OO0 yrBepxkneHIH K03 (UIMEHTa 30HUPOBAHNA, YIUTHIBAIOIIN MECTOPACIIOIOKECHHE
00BeKTa HAIOroo0JI0KEHN! B HaCEICHHBIX IyHKTaxX CaiipaMCcKoro paifoHa

[TocTanosnenue akumara Caiipamckoro paiiona TypkectaHckoit o0iact ot 27 Hoa0ps 2023
roga Ne 482. 3apeructpupoBano B [lemapramenrte roctunuu TypkecTaHcko oOnactu 28
HOs10pst 2023 roga Ne 6413-13

[Tpumeuanune U3I1N!

Hacrosiee nocranosinenue Beoautcsa B aerictsue ¢ 01.01.2024.

B cootBercTBUHM ¢ myHKkTOM 6 cTaThu 529 Kogekca Pecnyonuku Kazaxcran "O Hanorax u
Ipyrux oOs3aTeNbHBIX Mmiatexkax B Oromker" (Hamoroeiii komekc), akumar CalipaMCcKOTO
paiiona [IOCTAHOBJIAET:

1. Y1BepauTh kK03 PUIHEHT 30HUPOBAHUS, YIUTHIBAIOIINI MECTOPACIIOIOKEHIE O0BEKTA
HAJIOr000JIOKEHHUSI B HACEJIEHHBIX MyHKTax CalipaMCcKOro pailoHa, COTJIacCHO MPUIIOKEHHUIO K
HACTOSIIIIEMY TOCTAHOBJICHHUIO.

2. KoHTpOJIb 32 UCITOJTHEHUEM HACTOSIIETO TOCTAHOBJIEHUS BO3JI0KHUTh HA KYyPUPYIOLIETO
3amectuTens akuma CailpaMcKoro paiioHa.

3. Hacrosiee noctaHoBJI€HHE BBOJAUTCS B JieicTBUE ¢ 1 stuBaps 2024 roxa.
A. Caburosn

[punoxeHne K MOCTAHOBICHUIO
ot 27 Hosops 2023 roma Ne 482

Koa¢dummerT 30HMpOBaHNA, YIUTHIBAIONIMI MECTOPACIIONOXKEHAE 00HbEKTa HAIOr000I0KEeHHS B
HaceJIeHHBIX MyHKTax CaiipaMckoro paioHa

No HanmenoBanue censckoro HammeHoBaHue Kosdounuenr
B OoKpyra HACEIICHHOTO ITyHKTa 30HUPOBAHUS

1 AxOymak AxOymax 2,1

2 Axcy 2,1
AKCYKEHT

3 Amam 2,05

4 boiiTepex 2,05

5 Hypxankopran 1,95
Apsic

6 Koxkakopran 1,95

7 JKibex KoIIbI 1,95

8 Kibek »x0JIBI Maimar 1,95

9 CHKBIM 1,85

10 OciTapbIK 1,9

11 Kaceimbek JlaTka 1,9

12 Kypnbig 1,9
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KaitnapOyitak

Kapabymnak

Kapamypr

Kapacy

KemnkeHnt

Kyrapsic

MaHkeHT

CapsblapbIK
Tackenry
Toran
ipxin
Kapabyax
Kapamypr
Huzamaban
Oilitexe On
Axbait
Axbacray
Bepeke
beckene
’Kanatypmeic
Kapacy
blaTeimak
Axcyaban
Kanarypmeic
Kenkenr
Kocoymak
M.Opa3zanues
Tecne
XaHKOpFaH
ITanerpamTs
Axapsic
Kyrapsic
Ko13b11 3%ap
OitmaysIT
MasnxkeHT

AKKaia

1,8
1,9
1,65
1,9
1,95
1,95
1,85

1,6

1,8
2,05
1,95
1,85
1,75
1,8
1,85
1,9
1,75
1,9
1,75
1,8
1,8
1,8
1,75

1,95

© 2012. PI'TI na I[IXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoii nHGopMarmu Pecriybnmku Kazaxcram»

MunucrepcrBa roctuiun Pecnyonmku Kazaxcran



